
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/1114/2023 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zasad i  trybu korzystania z  ogólnodostępnych obiektów użyteczności 
publicznej zlokalizowanych na terenie Gminy Władysławowo 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), Rada Miejska Władysławowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Uchwała reguluje zasady i tryb korzystania z obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na 
terenie Gminy Władysławowo. 

2. Do obiektów, o których mowa w ust. 1 należą: 

1) wejścia na plażę nr 2, nr 3, nr 4, nr 5, nr 6, nr 7, nr 8 oraz nr 9 Władysławowo, 

2) wejścia na plażę nr 23 oraz nr 24 Jastrzębia Góra, 

3) wejścia na plażę nr 43, nr 44 oraz nr 45 Karwia. 

3. Lokalizacja i szczegółowe położenie obiektów, o których mowa w § 1 ust. 2 uchwały przedstawiają 
załączniki nr 2 Lokalizacja ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie 
Gminy Władysławowo. 

§ 2. Ustala się następujące zasady korzystania z obiektów, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały: 

1) obiekty są powszechnie dostępne i powinny być wykorzystywane wyłącznie do celów i na potrzeby zgodne 
z ich przeznaczeniem, 

2) korzystanie z obiektów wskazanych w § 1 ust. 2 odbywa się na zasadach określonych w regulaminie 
korzystania z ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej, zlokalizowanych na terenie Gminy 
Władysławowo, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) wyłącznie za pisemną zgodą Burmistrza Władysławowo na terenie obiektów dopuszcza się prowadzenie 
działalności gospodarczej oraz organizowanie na ich terenie jarmarków. 

§ 3. Regulamin, o którym mowa w § 2 pkt 2 ogłoszony jest na stronie internetowej Gminy Władysławowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.06.2023 r.

Poz. 3034



§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3034



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3034



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3034



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3034


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-20T13:54:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




